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Vastaanottaja: Turun kaupunki 

 

Tervehdys, 

Isku Interior Oy:llä, y-tunnus 1831497–2 (jäljempänä ”Toimittaja”) ja Turun kaupungilla (jäljempänä 
”Tilaaja”) on voimassa oleva sopimus (jäljempänä ”Sopimus”) koskien työympäristö- ja 
kohtaamistilojen kalusteita.  

Toimittaja on uudistamassa konsernirakennettaan siten, että se siirtää tytäryhtiölleen (jatkossa 
”Siirronsaaja”) kaikki ne toiminnot, jotka liittyvät yhtiön tuotteiden myyntiin ja jatkossa Toimittajan 
liiketoiminta keskittyy kalusteiden tuotantoon. Suunnitellussa liiketoiminnan siirrossa Siirronsaajalle 
siirtyisi Toimittajan resurssit ja sitoumukset, jotka lukeutuvat myyntitoimintoihin.  Tavoitteena on, että 
kaikki julkisia hankintoja koskevat sopimukset, jotka Toimittajalla on tällä hetkellä voimassa eri 
hankintayksiköiden kanssa, siirtyisivät Siirronsaajalle. Siirronsaaja on Toimittajan täydessä (100 %) 
omistuksessa. Siirronsaaja on Isku Interior Projects Oy (y-tunnus 0790532-0, nimenmuutos vireillä). 

Toimittajan konsernirakenteen uudistuksen ja sen myötä toteutettavan liiketoiminnan siirron 
tarkoituksena on järkeistää ja selkeyttää Toimittajan konsernin rakennetta siten, että se olisi linjassa 
Toimittajan muiden maiden myyntiyhtiöiden kanssa. Sopimuksen siirto liittyy Toimittajan 
rakennejärjestelyyn. 

Yllä kuvattu konsernirakenteen muutos tulisi vaikuttamaan Tilaajan ja Toimittajan väliseen 
Sopimukseen siten, että Sopimuksen sopijaosapuoleksi tulisi Toimittajan tilalle sen tytäryhtiö. 
Sopimuksen siirto edellyttää Sopimuksen mukaan Tilaajan kirjallista suostumusta. Sopimuksen siirron 
tulee olla myös hankintalain mukaan sallittu. 

Tämän kirjeen liitteeseen 1 on koottu ne juridiset perustelut, jotka koskevat Sopimuksen siirtoa 
Siirronsaajalle. Liitteessä 2 on kuvattuna ne Sopimusta koskevassa hankinnassa asetetut 
soveltuvuusvaatimukset, jotka Siirronsaajan tulee täyttää sekä vakuutus siitä, että Siirronsaaja täyttää 
vaatimukset. 

Pyydämme ystävällisesti, että vastaatte tähän kirjeeseen 18.10.2024 mennessä. Vastaus 
pyydetään toimittamaan sähköpostitse osoitteeseen sara.taivainen@ptcs.fi. Ilmoittakaa 
vastauksessanne, hyväksyttekö Sopimuksen siirron Siirronsaajalle tai tarvitsetteko asiasta 
lisäselvitystä. 
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LIITTEET Liite 1 Juridiset perustelut sopimuksen siirrolle 

 Liite 2 Vakuutus soveltuvuusvaatimusten täyttymisestä 
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